[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования Плодовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 11 мая 2021 года                                 №24 -р
	Об окончании отопительного сезона 2020-2021 гг.

          В связи с установлением положительных среднесуточных температур наружного воздуха и прогнозе о повышении температуры наружного воздуха в соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года №177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Погореловой Е.Е., генеральному директору ООО «Интера»:

1.1 Прекратить регулярное отопление жилищного фонда, общественных и административных зданий, находящихся на территории поселения, с 12 мая 2021 года. Отопление производить по режиму периодического протапливания.

1.2 При среднесуточной температуре наружного воздуха +10 0С и выше в течении трех суток или прогнозе о резком повышении температуры наружного воздуха завершить отопительный сезон.
1.3 В срок до 18 мая 2021 года предоставить в администрацию для согласования график подачи ГВС в п. Плодовое и п. Тракторное на летний период 2021 года с учетом проведения профилактических работ.
2. Разместить на официальном сайте МО Плодовское сельское поселение.

3. Распоряжение вступает в силу момента опубликования.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения тавляю за собой.
И.о. главы администрации

                             А.А. Михеев
Исл: Михеев А.А. тел.96-137

Разосл.: Дело – 2, прокуратура – 1, МУП «Теплосеть Плодовое»– 1, ООО ВЕРИС - 1